
ZARZĄDZENIE NR 49.2025 
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze ds. utrzymania i ochrony dróg w Urzędzie Gminy Stanisławów 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.), art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1135) oraz § 8 ust. 2 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Stanisławów 
będącego załącznikiem do Zarządzenia Nr 4/2013 Wójta Gminy Stanisławów z dnia 11 lutego 2013r. 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze ds. ds. 
utrzymania i ochrony dróg w Urzędzie Gminy Stanisławów, w składzie: 

1. Hanna Pietrzyk - przewodnicząca Komisji, 

2. Arkadiusz Reding - zastępca przewodniczącej Komisji, 

3. Danuta Słowik - członek Komisji. 

§ 2. Komisja Rekrutacyjna przeprowadzi nabór na wolne stanowisko urzędnicze zgodnie 
z obowiązującym Regulaminem naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Stanisławów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Kinga Anna Sosińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8685D487-9754-497C-B50A-8391374DCFC0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 49.2025 WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW  z dnia 9 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-09T13:50:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




